[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 3/2022-L, DE 14 de janeiro de 2022, DE AUTORIA DO VEREADOR Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Isso posto, Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, por intermédio do Protocolo nº CETSR 14/01/2022 - 10:07 502/2022 , de 14 de janeiro de 2022, apresenta ao Egrégio Plenário o seguinte Projeto de Lei:

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2022 - 10:07 502/2022

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 3/2022
De 14 de janeiro de 2022.

Dispõe sobre o procedimento para a instalação de infraestrutura de suporte para Estação Transmissora de Radiocomunicação - ETR autorizada pela Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL, nos termos da legislação federal vigente..

O Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque decreta e eu promulgo a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º
Fica denominada    .

Art. 2º
Faz parte da presente Lei croqui da via pública ora denominada.

Art. 3º
As despesas decorrentes com a execução desta Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 4º
Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de janeiro de 2022.

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/01/2022 - 10:07 502/2022

1